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附件

国家重点研发计划政府间国际科技

创新合作/港澳台科技创新合作

重点专项 2019年度第二批

项目申报指南

2014 64

2017 152

/ 2019
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一、专项总体目标和实施进展

2019
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2018

2019

2019

2019

二、领域和方向

2019 28

25

317 7.7

2~3

1.1
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18000
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1.2

2018-2022

3

500

https://www.mbie.

govt.nz/about/events/?topic[42]=42 https://

gateway.hrc.govt.nz/funding/requests-for-proposals

1.3

https://www.mbie.govt.nz/about/events/?topic[42]=42
https://www.mbie.govt.nz/about/events/?topic[42]=42
https://gateway.hrc.govt.nz/funding/requests-for-proposals
https://gateway.hrc.govt.nz/funding/requests-for-proposals
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Lee Jin-young
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+82-2-3469-8435 archivist@ketep.re.kr Honglae Cho

+82-2-6009-3182 honglaecho@kiat.or.kr

1.6

2019

10

1500

BAT-ERDENE

Batrinchin

+976-51-263181 baterdene@mecs.gov.mn

1.7

1.

2.

3.

4.

5.
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10

1300

Dr.Sherif Zein El

Abrdin sherifzein888@yahoo.com

1.8
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

15

2250
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Ms.Nombuso Madonda +270124814285

nombuso.madonda@nrf.ac.za
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1.9

7

1

300

2

Ms.Nombuso Madonda +270124814285

nombuso.madonda@nrf.ac.za

2.0
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1
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2019-2022

10

3000

1

2

3 広 JICA :

+86-10-6590-9250 33 :+86-10-6590-9260

https://www.jica.go.jp/china/office/others/pr/20190604.html

2.2

10

1000

https://www.jica.go.jp/china/office/others/pr/20190604.html
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Piyavan Rakpanich

+662-203-5000 41011 piyavanr@mfa.go.th

2.3

4

800

Ninh Thi Huy Hoang

nhhoang@most.gov.vn +84-939251983

2.4

2019

10

2000

Racheli Ben-Onn +972-3-5118117

rachelibo@innovationisrael.org.il

2.5
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8 2018-2020

https://ec.europa.eu/programmes/horizon2020/en/what-work-program

me 9 2020

https://cloud.189.cn/t/RJVzEbNfqeie

9

http://ec.europa.eu/research/participants/data/ref/h2020/

other/hi/h2020_localsupp_china_en.pdf

http://ec.europa.eu/research/iscp/pdf/most_faq_cfm_

en.pdf Delegation-China-Scitech@eeas.europa.eu

2.6

6

1800

1 2 3

2

http://ec.europa.eu/research/participants/data/ref/h2020/other/
http://ec.europa.eu/research/participants/data/ref/h2020/other/
http://ec.europa.eu/research/iscp/pdf/most
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3

4

https://sede.cdti.gob.es/
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6 Ms. Merced Pérez Millan :

+34 91 5810489 : china@cdti.es
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3.

3

1000

1
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2

3

4

Ms. Dagmar Weigel

+43 5 7755 5045 dagmar.weigel@ffg.at

5 3
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1.1
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Dr. Armin Mathes +49䈐d ē ԃhe
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5.
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Tom Fiddian

tom.fiddian@innovateuk.ukri.org
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8
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10 Kari Hiltunen +358 29 46 95249

kari.hiltunen@businessfinland.fi Eija Tynkkynen +86

13810690034 eija.tynkkynen@businessfinland.fi

3.1
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1.

2.

3.
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1 3 2

Jan Osinski jan.osinski@ncbr.gov.pl

+48 22 39 07 324
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Guenoveva Jecheva jecheva@mon.bg
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140 /

1 3 2

Svetlana Bogdamovic

svetlana.bogdanovic@mpn.gov.rs

3.4
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3.
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100 /
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Slavi Krusic slavi.krusic@gov.si

+386 0 1 400 53 94
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8.

9.

20

1300

1 3 2

Nabijon Xolov +998901677411

n.xolov@mininnovation.uz

3.6
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1600
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00853-66392829 kuailam@fdct.gov.mo
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Analysis Ready Data ARD

3. AOGEO

GEO Knowledge Hub

AOGEO

4.

GEO 2030

15

8000

1 GEO

2 GEO 2020-2022

http://www.earthobservations.org/gwp2020_dev.php

3 GEO 4

GEO 5

6

3 7

http://www.earthobservations.org/

http://www.earthobservations.org/
http://www.earthobservations.org/
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/
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附

政府间国际科技创新合作/港澳台科技创新合作

重点专项 2019年度第二批项目申报指南

形式审查条件要求

1.

1

2

3

4

2.

1 1959 1 1

2

3 1

973 863
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